
 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ” 

НАКАЗ № _4-618 

 

м. Київ                     «16»______12_____2014 р. 

 

Зміни та доповнення до наказу № 4-10 від 17.01.2014 «Про номенклатуру справ 

НТУУ «КПІ» Додаток №2 Індекси 

З метою створення номенклатури справ структурних підрозділів та 

університету відповідно до Інструкції з діловодства НТУУ «КПІ», затвердженої 

наказом ректора № 4-520 від 4 жовтня 2013 року, 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам структурних підрозділів та особам, відповідальним за 

діловодство, використовувати в своїй роботі затверджені індекси структурних 

підрозділів. (додаток №2 Індекси) 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на керуючого справами  

Цимбаленко Я.Ю. 

 

В.о.ректора                                                              Ю.І. Якименко  



 

Проект наказу вносить: 

Керуючий справами  

 

_____________ Я.Ю. Цимбаленко 

 

 

 

 

                                            Погоджено: 

 

 

Юрисконсульт   _________________          

 

 

 

 

 

 

 

 

ДП № ___ 

Надруковано в 1 примірнику 

На 1 аркуші 

 

Друкувала – Мазур М.О.  

тел. 406-82-82 

Список розсилки: 

Завірені паперові копії: 

1. На розмноження (відповідно до списку 

відповідальних осіб за діловодство в 

підрозділах) 

Електронна копія: 

2. Всі підрозділи 

3. Розміщення на веб-сайті 

 

 

 



 

Додаток 2 

до наказу № 4-618 _ від «_16_» ___12_____ 2014 р.  

 

Індекси підрозділів та посадових осіб (доповнення та зміни) 

№ Підрозділ Індекс 

1.  Навчально-методичне управління 0111 

2.  Інформаційно-обчислювальний центр 

забезпечення навчального процесу 

0113 

3.  Відділ організації науково-практичної 

підготовки 

0114 

4.  Відділ навчально-виховної роботи 0104 

5.  Відділ організаційно-виховної роботи  0105 

6.  Студентська соціальна служба 0106 

7.  Центр консолідації студентів 0107 

8.  Наукове товариство студентів та 

аспірантів 

0108 

9.  Відділ забезпечення інформаційної 

діяльності – медіа центр 

0109 

10.  Відділ академічної мобільності 0011 

11.  Відділ з питань інтелектуальної власності 

та комерціалізації наукових розробок 

0202 

12.  Відділ програм перспективного розвитку 0041 

13.  Відділ інформатизації 0042 

14.  Відділ захисту інформації 0043 

15.  Відділ супроводження порталу 0044 

16.  Відділ профорієнтації роботи з молоддю 0045 

17.  Відділ по роботі зі студентськими 

організаціями 

0046 

18.  Відділ зовнішньоекономічної діяльності 0301 

19.  Відділ міжнародних проектів 0302 

20.  Відділ технічного нагляду та проектно-

кошторисних робіт 

0601 

21.  Господарський відділ 0671 

22.  Соціально-побутовий відділ 0911 

23.  Центр студентського харчування 0604 

24.  Служба енергоменеджменту 0605 

25.  Контрольно-ревізійний відділ 0412 

26.  Відділ позабюджетної діяльності 0413 



27.  Облік матеріальних цінностей 0414 

28.  Розрахунки з заробітної плати 0415 

29.  Розрахунки зі стипендії 0416 

30.  Планово-економічна група НДЧ 0417 

31.  Розрахунково-касові операції 0418 

32.  Відділ зведеної податкової звітності 0419 

33.  Прес-служба 0005 

34.  Секретаріат ректорату 0007 

35.  Центр суперкомп`ютерних обчислень  0006 

 Кафедри  

 ІПСА  

36.  Факультет системних досліджень 4043 

37.  Факльтет довузівської підготовки 4044 

38.  Факультет другої вищої освіти та 

післядипломної освіти 

4045 

39.  Факультет курсової підготовки 4046 

40.  НДІ «Інфорес» 4280 

 ІТС  

41.  Науково-дослідний інститут 

телекомунікацій  

4024 

 ММІ  

42.  Спільний українсько-німецький 

факультет машинобудування 

1290 

43.  Центр післядипломної освіти ММІ 1201 

44.  Орган сертифікації метало- та 

деревообробного обладнання та продукції 

машинобудування і систем якості 

1202 

 ФТІ  

45.  Комплекс навчальних лабораторій з 

фізики 

2701 

46.  Комплекс навчальних лабораторій з 

комп’ютерних технологій  

2702 

47.  Факультет довузівської підготовки 2703 

48.  Навчальний центр перепідготовки та 

підвищення кваліфікації фахівців в галузі 

інформаційної безпеки 

2704 

49.  Інститут моніторингу якості освіти 2705 

50.  Центр тестувань та моніторингу знань 2706 

 ІПО  

51.  Український інститут інформаційних 

технологій в освіті 

0421 

52.  Інститут наступної освіти 0422 



 ІФФ  

53.  НДЛ нових процесів та технологій в 

металургії  

1141 

 ІХФ  

54.  НДЛ інтенсифікації та автоматизації 

процесів сушіння 

1332 

55.  НДЦ «Ресурсозберігаючі технології» 1333 

 ПБФ  

56.  НДЦ «Прилади і системи 

енергозбереження» 

1731 

 ТЕФ  

57.  Науково-технічний центр екотехнологій 

та технологій енергозбереження «Екотез» 

1501 

 ФАКС  

58.  Теоретичної механіки  1270 

59.  Науково-аналітичний центр критичних 

технологій навігаційного 

приладобудування 

4240 

60.  НДІ експериментальної інформатики та 

метрології 

4120 

 ФБМІ  

61.  Спортивного вдосконалення 0963 

62.  Фізичного виховання 3150 

63.  Біозахисту та здоров’я людини  3160 

64.  Науково-навчальний центр серцево-

судинної інженерії  

3141 

 ФБТ  

65.  Екрбіотехнології та біоенергетики  3340 

 ФЕА  

66.  Теоретичної електротехніки  1610 

 ФЕЛ  

67.  Мікроелектроніки  2240 

 ФЛ  

68.  Англійської мови технічного 

спрямування №1 

3081 

69.  Англійської мови технічного 

спрямування №2 

3082 

70.  Англійської мови технічного 

спрямування №3 

3083 

71.  Української мови, літератури та культури  3084 

72.  Мовної підготовки іноземців  3085 

 ФММ  



73.  Теоретичної та прикладної економіки  3113 

 ФМФ  

74.  Нарисної геометрії, інженерної та 

комп’ютерної графіки  

1940 

75.  НДЛ «Дидактик» 4364 

 ХТФ  

76.  Загальної та неорганічної хімії  1410 

77.  Сертифікована НДО адсорбції та іонного 

обміну  

1401 

 ВПІ  

78.  Науково-інженерний ценрт «Поінт» 0180 

79.  Видавничо-поліграфічний комплекс 0190 

 ІЕЕ  

80.  Охорони праці, промислової та цивільної 

безпеки 

3120 

81.  Центр підготовки енергоменеджерів  2411 

82.  НДІ автоматики та енергетики «Енергія» 4110 

83.  Навчально-науковий центр «Енергетика 

сталого розвитку» 

2412 

 

Внести зміни індексів у наступних підрозділах: 

№ Назва Індекс 

84.  Планово-фінансовий відділ 0411 

85.  Відділ акредитації  0117 

86.  Відділ технічних засобів 0118 

 

 


	УКРАЇНА
	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

	“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ”

